
Odos prieþiûra

Aroma SPA dušo želė  kodas 287

Pasimėgaukite ypatinga odos 
priežiūra kaskart, kai maudotės 
duše arba vonioje su mūsų kvapnia 
dušo žele. Jūs pamėgsite šią dušo 
želė, kurioje alavijų drėkinančios ir 
odą raminančios savybės sujungtos 
su eteriniais aliejais bei vaisių 
ekstraktais, išgautais iš levandų, 
bergamočių ir agurkų.

Naudokite kartu ir plaušinę, 
kad geriau nušveistumėte savo 
rūpesčius. Jūsų odai patiks drėki-
nantis ir raminantis šios dušo želės 
poveikis. Pajuskite gaivą ir švarą 
su atpalaiduojančia dušo želė. Tai 
puikus būdas pradėti ar užbaigti 
kiekvieną dieną!

SUDĖTIS: Aloe Barbadensis želė 
(stabilizuota Aloe Vera želė), sodium 
C14-15 olefin sulfonate, vanduo 
(aqua), lauramidopropyl betaine, 
PEG-80 sorbitan laurate, sodium 
trideceth sulfate, PEG-150 disteara-
te, cocamidopropyl hydroxysultaine, 
disodium lauroamphodiacetate, so-
dium laureth-13 carboxylate, lavan-
dula angustifolia (levandų) aliejus, 
cedrus atlantica žievės aliejus, citrus 
aurantium bergamia (bergamo-
čių) vaisių aliejus, cucumis sativus 
(agurkų) vaisių ekstraktas, glicerinas, 
citrinos rūgštis, sodium chloride, 
phenoxyethanol, methylisothiazoli-
none, kvapioji medžiaga.

KIEKIS: 192 ml

NAUDOJIMAS: prausdamiesi 
duše ar vonioje, užpilkite dušo želės 
ant plaušinės ir masažuokite odą. 
Naudokite kartu su vonios druska iš 
„Aroma SPA“ rinkinio ir maudyma-
sis vonioje taps nepakartojamas. 

• Naudokite kartu su plaušine, kad 
stipriau nušveistumėte odą.

• Sudėtyje yra alavijų ir eterinių 
aliejų.

• Kad SPA procedūros nauda būtų 
maksimali, jai užbaigti naudokite 
kūno losjoną iš „Aroma SPA“ 
rinkinio.


